500.AH - Option Littérature

Messages a I'horaire

Lundi

08:10

09:00
09:10

10:00

10:10

11:00

11:10 Analyse théatra (T)

12:10

13:00

E3314
12:00 Payette, |

601-133-MA g.00001

IPrésentieI

13:10

14.00

College de
Maisonneuve

Mardi

Mercredi

Horaire de I'étudiant

Automne 2023

1 - Enseignement régulier

Jeudi

Vendredi

Grands courants (L)
601-119-MA g.00002
D4633

Gervais, P

IPrésentieI

Activités communes

Ecriture et lit (L)
601-101-MQ g.00031
B5501E

Courchesne, L

|Présentie|

Création littér (T)
601-142-MA g.00001
E3303
Laperriére, M

IPrésentieI

Activités pédagogiques

14:10

15:00

15:10 Analyse filmiqu (T)

16:10

17:00

601-136-MA g.00002
16:00 Belleau, O

Grands courants (T)
601-119-MA g.00002

D4633
Gervais, P

IPrésentieI

IPrésentieI

17:10
18:00
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30

23:59

2023-08-30 08:27

Ecriture et lit (T)
601-101-MQ g.00031

Points de vue e (T)
601-129-MA g.00002

Cond. Phys-Gym (L)
109-110-MA g.00001
C5500
Legendre, M

IPrésentieI

D4629
Thibaud, F

IPrésentieI

B5501E
Courchesne, L

|Présentiel

Points de vue e (L)
601-129-MA g.00002
D4629

Thibaud, FlPrésentieI

RPHORO025 - Horaire de I'étudiant





